[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.04.2018
	ст. Преградная
	№  134

О внесении изменения в постановление главы Урупского муниципального района от 13.04.2006 № 70 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Урупского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы Урупского муниципального района от 13.04.2006 № 70 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Урупского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Урупского муниципального района от 19.02.2008 № 58, от 25.07.2012 «327) следующее изменение:
Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации Урупского муниципального района от 25.07.2012 № 327 «О внесении изменений в постановление главы Урупского муниципального района от 13.04.2006 № 70 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Урупского муниципального района» признать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации
Урупского муниципального района			            	   А.П. Шутов

	           Приложение
           к постановлению администрации
Урупского муниципального района
           от 09.04.2018  № 134

	« Приложение 1
к постановлению главы администрации
       Урупского муниципального района
      от 13.04.2006 № 70

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Урупского муниципального района

	Шутов А.П.
	- глава администрации Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Ижаев К.С.
	- первый заместитель главы администрации Урупского муниципального района, первый заместитель председателя комиссии

	Чотчаев М.А.
	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Урупского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Аппаков К.М.
	- заместитель начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Урупского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Биджиев А.К.
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью « Урупское жилищно-коммунальное хозяйство»

	Биджиев И.М.
	- директор открытого акционерного общества «Урупавтотранс»

	Бытдаев А.Я.
	- начальник группы надзорной деятельности и профилактической работы по Урупскому муниципальному району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Карачаево-Черкесской Республике, старший лейтенант внутренней службы, исполняющий обязанности начальника по Урупскому гарнизону (по согласованию)

	Гайворонюк В.В.

	- начальник филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа» «Карачаево-Черкесскэнерго» Урупские районные электрические сети (по согласованию)

	Гочияев К.А.
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Урупский дорожный ремонтно-строительный участок»

	Гребнев С.В.
	- начальник отделения полиции межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Зеленчукский» (по согласованию)

	Дармограев А.Д.

	- начальник Ставропольского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» Преградненский линейно-технический участок (по согласованию)

	Крикунов В.А.
	- консультант административной комиссии администрации Урупского муниципального района, главный специалист отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урупского муниципального района

	Лихачев А.П.
	- ведущий специалист республиканского государственного бюджетного учреждения «Урупская районная ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Лугинин Д.Ю.
	- начальник финансового управления администрации Урупского муниципального района

	Мархель Ю.В.
	- начальник отдела социально-экономического развития, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации Урупского муниципального района

	Немчинов В.В.

	- начальник участка Урупрайгаз акционерного общества «Газпром газораспределение Черкесск» (по согласованию)

	Таранова Д.Н.
	- начальник отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урупского муниципального района

	Тохтаулова Ф.Д.
	- ведущий специалист отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урупского муниципального района

	Хатуаев М.Ю.
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Урупский водоканал»

	Черноземова Л.Н.
	- главный врач республиканского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Урупская центральная районная больница» (по согласованию)

________________